[bookmark: _GoBack]様式第４号(第４条関係)
農地改良完了報告書
豊岡市農地改良に係る事務処理要綱第4条の規定により、下記農地につき農地改良を完了しましたので、報告します。
　　年　　　月　　　日
　　豊岡市農業委員会会長　様
届出者　住　所
氏　名
１　農地改良した農地
	土地の所在
	現況地目
	面積
(m2)
	耕作者名
	栽培作物名

	大　字
	字
	地番
	改良前
	改良後

２　改良実施期間
(1)  改良工事期間
着工年月日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
完了年月日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
(2)  作付け完了年月日
作付年月日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

【添付書類】
完了写真(工事完了後のもの並びに作付け状況の分かるもの)

1